
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  04.11.2025  № 1004
м. Бровари

Про взяття на квартирний облік у 
виконавчому комітеті  Броварської 
міської  ради  Броварського району 
Київської   області  та внесення  змін   в 
облікові справи

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 24.10.2025 № 10, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1.  Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою:

1.1. особу з інвалідністю внаслідок війни, захворювання якого пов’язане із 
захистом Батьківщини, Корзиніна Анатолія Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., 
***, проживає в с. Требухів Броварського району Київської області по вул. ***, 
де зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

 
1.2. особу з інвалідністю внаслідок війни, захворювання якого пов’язане із 

захистом Батьківщини, з числа внутрішньо переміщених осіб, Соколенка 
Володимира Олеговича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне місце перебування 
зареєстровано в с. Требухів Броварського району Київської області по вул. ***;



2

 
1.3. сім’ю загиблого Захисника України – Баришевську Яну Олександрівну, 

склад сім'ї – * чол. (*), проживає в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***, де зареєстровано * особи. Взяти як забезпечену житлом 
менше  7 м2 на кожного члена родини для взяття на квартоблік;

 
1.4. дітей – сиріт:
1.4.1.  Грикун Надію Євгеніївну, склад сім'ї – * чол., проживає в м. Бровари 

Броварського району Київської області в дитячому будинку сімейного типу по 
вул. *** та рахувати її перебуваючою на квартобліку з  03.05.2021 (з моменту 
набуття права);

1.4.2. Грикуна Олексія Євгенійовича, склад сім'ї – * чол., проживає в                    
м. Бровари Броварського району Київської області в дитячому будинку 
сімейного типу по вул. *** та рахувати його перебуваючим на квартобліку з  
20.08.2023 (з моменту набуття права);
 

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу:

2.1. внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:
2.1.1. Гученка Володимира Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 

фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.2. Придатченко Наталію Іванівну, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;

2.1.3. Тихоненка Василя Івановича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;

2.1.4. Самсонова Віталія Володимировича, склад сім'ї – * чол., ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.5. Сороколіта Андрія Олександровича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.6. Звоника Руслана Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.7. Рогальського Михайла Івановича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***; 

2.1.8. Афендікова Андрія Володимировича, склад сім'ї – * чол., ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.9. Крахмальова Олександра Олеговича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;



3

2.1.10. Садового Сергія Сергійовича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;

2.1.11. Левчука Тараса Миколайовича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;

2.1.12. Семененка Миколу Вікторовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.13. Васютіна Олександра Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

 
2.2. учасників бойових дій: 
2.2.1. Палагея Віталія Вікторовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в                

м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

2.2.2. Мишка Артема Михайловича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в   
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

2.2.3. Олексюка Сергія Сергійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. *** на 
підставі договору оренди житлового приміщення від ***. Взяти як 
проживаючого за договором піднайму жилого приміщення в будинку 
громадського житлового фонду;

2.2.4. Короткого Іллю Володимировича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * особи. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

2.2.5. Машевського Дмитра Сергійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * особи. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

2.2.6. Кисіля Руслана Васильовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в               
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * особи (***). Взяти як такого, що проживає в  одному жилому 
приміщенні по дві і більше сім'ї;

2.2.7. Козлякова Віктора Вікторовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * особи (***). Взяти як такого, що проживає в  одному жилому 
приміщенні по дві і більше сім'ї;

2.2.8. Польового Олексія Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 



4

вони зареєстровані. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;

2.2.9. Христича Олексія Васильовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік;
 

2.3. сім’ю внутрішньо переміщеної особи з числа учасників бойових дій, 
Ладанець Юлії Юріївни, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***.

 
3. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
3.1. Андрусенко Тетяну Андріївну, склад сім'ї – * чол. (***), проживає в                 

м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де вони 
зареєстровані. Взяти як проживаючого в одній кімнаті осіб різної статі, старші 
за 9 років, крім подружжя;

3.2. Усков Дар’ю Геннадіївну, склад сім'ї – * чол. (***а), ***, проживає в   
м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по вул. ***. 
Взяти як проживаючу в гуртожитку.

 
4. Включити датою рішення виконавчого комітету в список для одержання 

житла поза чергою особу з інвалідністю внаслідок війни, захворювання якого 
пов’язане із захистом Батьківщини, Кучера Максима Анатолійовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
внутрішньо переміщена особа з числа учасників бойових дій з 09.06.2025 
(рішення виконавчого комітету від 09.06.2025 № 470).
 

5. Включити датою рішення виконавчого комітету в список для одержання 
житла у першу чергу багатодітну сім’ю Василенко Юлії Володимирівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 07.06.2022 (рішення 
виконавчого комітету від 07.06.2022 № 258).

 
6. Виключити зі складу сім’ї Ткаліч Раїси Іванівни, перебуваючої на 

квартобліку по загальній черзі з 16.08.1988 та в списку для одержання житла у 
першу чергу як учитель з 28.11.1988 (рішення виконавчого комітету від 
13.05.2003 № 223), дочку Ткаліч Аллу Володимирівну, в зв’язку з поліпшенням 
її житлових умов, та включити до складу сім’ї чоловіка другої дочки Дудка 
Андрія Миколайовича, як фактично проживаючого разом з ними протягом 
тривалого часу.

 
7. За результатами інвентаризації квартирної черги внести зміни в 

квартирні справи: 
7.1. Перевести чергу квартоблік з Баришевської Валентини Василівни, 

перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
сім’я інваліда 2 групи загального захворювання з 07.07.2015 (рішення 



5

виконавчого комітету від 07.07.2015 № 399), на дочку Колосок Катерину 
Іванівну. 

Виключити зі складу сім’ї Колосок Катерини Іванівни батька  
Баришевського Івана Миколайовича і брата Баришевського Миколу Івановича в 
зв’язку з їх смертю, та матір  Баришевську Валентину Василівну, в зв’язку з 
поліпшенням її житлових умов (на підставі *** їй належить квартира № *** в 
м. Бровари, де зареєстрована вона одна), та рахувати її перебуваючою на 
квартобліку по загальній черзі з 07.07.2015.

 

7.2. Перевести чергу квартобліку з Борздухи Тетяни Іванівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 09.09.2008 (рішення 
виконавчого комітету від 06.10.2020 № 751), в зв’язку з її смертю, на дочку 
Мазник Маргариту Вікторівну зі збереженням дати взяття на квартоблік.

 

7.3. Перевести чергу квартобліку з Жорова Євгенія Петровича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 01.12.2015 (рішення виконавчого комітету від 01.12.2015 
№ 714), в зв’язку з його смертю, на дружину Жорову Оксану Миколаївну, та 
рахувати її перебуваючою на квартобліку по загальній черзі з 08.01.2019 (з 
моменту включення її до складу сім’ї).

7.4. Перевести чергу квартобліку з Пешого Петра Петровича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
багатодітна сім’я  з 21.04.1992 (рішення виконавчого комітету від 06.08.2013                
№ 348), в зв’язку з його смертю, на дружину Пешу Ірину Леонтіївну, зі 
збереженням дати взяття на квартоблік та пільги.

 
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.
 

Міський голова        Ігор САПОЖКО


